

Góra dnia 05.11.2021r.

ZS.2231/1/2021

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu.**

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zamówienia pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dot. Wymiany oświetlenia wraz z wykonaniem nowej instalacji elektrycznej, informatycznej i ppoż wraz z nowym przyłączem energetycznym.

**Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego.**

Zamawiający wyjaśnia treść Zapytania ofertowego w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawcy:

**Pytanie nr 1**

**Jaki jest zakres projektu w części dotyczącej nowego przyłącza ? (Jaki ma być zakres przebudowy przyłącza? Czy przewidują Państwo zmianę warunków przyłączenia?)**

**Odpowiedź.**

1 w zakres opracowania dokumentacji projektowej branży elektrycznej nie będzie wchodzić wykonanie nowego przyłącza do budynku.

W zakres opracowania będzie wchodzić;

- inst. elektryczna – nowe przewody, rozdzielnice , zabezpieczenia,
- wykonanie nowych łączników oświetleniowych i gniazd,
- wykonanie instalacji internetowej / w klasach informatycznych/,
- wykonanie elementów instalacji – oświetlenie ewakuacyjne i wyłączniki ppoż

**Pytanie nr 2**

**Jakiego rodzaju instalacji dotyczy „wykonanie nowej instalacji ppoż ? Czy chodzi o instalację SAP/SSP i/lub p-poż wyłącznika pożarowego ? czy to musi być w uzgodnieniu ze strażą pożarną? Czy projekt instalacji ppoż. ma zawierać czujki p.poż. w całym budynku czy też wyłącznie elementy instalacji takie jak oświetlenie ewakuacyjne i wyłączniki ppoż. Czy posiadacie Państwo ekspertyzę techniczną opracowaną przez rzeczoznawcę d/s ppoż ?**

**Odpowiedź.**

2 Szkoła nie posiada ekspertyzy technicznej opracowanej przez rzeczoznawcę ds. ppoż,

**Pytanie nr 3**

**Czy posiadamy program funkcjonalny planowanej modernizacji instalacji głównie w zakresie sieci logicznej?**

**Odpowiedź.**

Szkoła nie posiada Programu modernizacji instalacji w zakresie sieci logicznej.

**Pytanie nr 4**

**Oferenci zwracają uwagę, że proponowany termin zakończenia prac wydaje się mało realny jeżeli opracowanie ma zostać wykonane w sposób rzetelny. Czy możliwym jest przesunięcie terminu na 30 stycznia lub 15 lutego/ 30 marca**

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia do 15.01.2022 rok.

**DYREKTOR**  
  
mgr inż. Ewa Gano.